
平成27年度 第1・第2四半期　東金市乗合タクシー利用実績 H27.10.26   第1回東金市地域公共交通会議　資料1

乗車地区別利用者数

大和 58

城西 7
日吉台 12
豊成 21

1,533
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56東金
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城西 1
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施設別・地区別利用者数
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降車地区別利用者数
東金
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丘山
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豊成

城西

日吉台

大和
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源
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サービス付高齢者向住宅　はまゆうの里 大和
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乗車場所 地区 地区
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472
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施設別・地区別利用者数

東金 911
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城西クリニック前 東金
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1
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12

城西 13
田間

37
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東金 10

豊成 16
東金

42

東金 45

東金

東金 56

田間

65

東金

65

東金 75

東金

42

77

正気

104

東金 238

東金

420

丘山 135

正気

利用者数

2,309

病院・

診療所等 合計

523
中央公園前バス停（サンピア側）

押堀インター入口バス停

ベイシア裏
9.72%

カスミ田間店

村上農園

カインズホーム裏

商業施設等
その他
合計

472
ふれあいセンター
東金市役所

老人福祉センター

山田歯科医院前

平井整骨院前

おぐらクリニック前
佐瀨整骨院前

りゅうクリニック前
その他

斉藤クリニック前

東金皮フ科前

豊成

東金

東金

降車場所
2,309 自宅
42.90%

1,875
浅井病院

東千葉メディカルセンター

柿栖眼科医院前
34.84%

東金整形外科前
とよだ整形外科

田波整形外科前

天野内科医院前

東金整骨院前

東葉クリニック東新宿前

ふるがき内科糖尿病クリニック前

東金中央クリニック前

大原耳鼻咽喉科前

座間泌尿器科医院前

原医院前
佐藤医院前

駅・バス停等
その他
合計

203
東金駅西口

東金駅入口バス停

公共施設等

城西国際大学正門

その他
合計

公平

東金

3.77%
吉橋団地前バス停
東金駅東口

東金

中央公民館
8.77%

東金文化会館 東金

砂郷入口バス停
上宿バス停

東金

利用者数

170

52.98%

老人福祉センター 東金

2,851

416
ふれあいセンター 田間

2,851 自宅

168

19.32%

1,040
浅井病院 正気

正気

東金

豊成
城西クリニック 東金

とよだ整形外科 正気

サービス付高齢者向住宅　はまゆうの里 大和

東金整形外科前 東金
鴇嶺小学校運動場前 東金
東千葉メディカルセンター 丘山

東金
城西国際大学正門

その他

東金市役所

田波整形外科前 東金

特別養護老人ホームゆりの木苑

南上宿バス停

ふるがき内科糖尿病クリニック前 田間
柿栖眼科医院前

その他

50

12

165

51

54
44

40

702

1,040

東金駅西口

合計

大和公民館

村上農園 丘山

その他

東金
君ケ谷バス停 嶺南

大和

その他

東金

東金

合計

11

31

53

16.31%
カインズホーム裏 田間

878
中央公園前バス停（サンピア側） 東金

砂郷入口バス停

7.73%

3.66%

197

公平

合計

病院・

診療所等

押堀インター入口バス停 嶺南

合計

上宿バス停 東金

商業施設等

197

34

46

18

878

佐瀨整骨医院前

3

嶺南 34

197

東金 30

416

14

日吉台 11

城西 2

東金

丘山

田間

5,382

21

6

20
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1

12

878

124

丘山 1
416

丘山

源 1

嶺南
田間

19

35
31

264

日吉台

公平

公共施設等

駅・バス停等

施設別・地区別利用者数

大和 14

城西 3

豊成 11

源 5

公平 71
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施設別・地区別利用者数

施設別・地区別利用者数

609
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2
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東金
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丘山
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豊成
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田間地区日吉台地区

城西地区
嶺南地区


